(
1
.\ .\1.\ lt.\ I\1 I r N I(' I 1• i\ L J) 1~~ .\ ll.\ ll.\ (l t ·.\ ll.\

('OliiSS.\0 UI~ .Jl'STI('.\. LE(~ISI ... \(' \o l·j
n E n.\('.\o

A Comissão de Justiça , Legislação e Redação, de conformidade com o que
deliberou o plenário em sessão ordinária de 27 de fevereiro de 2018, aprovando o Projeto
de Lei n° 332/17, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI No 332/17

Denomina Dimerval Ramos o dispositivo v1ano
localizado no interior do Centro Educativo,
Recreativo e Esportivo do Trabalhador "Octaviano
de Arruda Campos" (Parque Ecológico
Pinheirinho) .

Art. 1° Fica denominado Dimerval Ramos o dispositivo viário localizado no
interior do Centro Educativo, Recreativo e Esportivo do Trabalhador "Octaviano de Arruda
Campos" (Parque Ecológico Pinheirinho) , próximo à Primeira Estação de Tratamento de
Água de Araraquara , neste município.

Art . 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de reuniões das comissões 2 7 FEV. 2018
·--~--~----------

AtW&rd!!
Thainara Faria

Aprovado